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Nominativo E-mail Telefono e FAX mobile Indirizzo 

GIUNTA 

Vincenzo Vecchio 
(presidente) 

vincenzo.vecchio@unifi.it 055-3288292  uff 
055-332472   fax 

3394736583 Dipt.di Scienze Agronomiche e Gestione del Territorio 
- Piazzale delle Cascine 18, Firenze 

Manlio Fadda 
(segretario) 

manfadda@uniss.it Tel. 079-229522  
fax 079-229451 

3204329039 Dipartimento di Medicina Veterinaria - 
Via Vienna, 2 - 07100 Sassari 

Walter Gioffrè  
(vice-presidente) 

gioffre@unisi.it 
cnu@unisi.it 

0577-233458-586440-
442 - fax 0577586142 

3356917666 C.I.R.A.S. Policlinico Universitario Le Scotte 
Viale Bracci - 53100 Siena 

Giov. Batt. Ferrero 
(vice-presidente) 

giovannibattista.ferrero@unito.it tel: 011-3135219 
fax: 011-677082 

3497895704 Dipartimento di Pediatria 
Piazza Polonia 94  10126 Torino 

Andrea Pirni 
(vice-presidente) 

Andrea.Pirni@unige.it 010.2099061 uff 
010.2099027 fax 

3491011267 Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali 
(Di.S.Po.S.) - Largo Zecca 8/19 - 16124 Genova 

Carlo Ferraro (pres. 
comm. Sindacale) 

carlo.ferraro@polito.it 011 0904427 uff 
011 3173911 ab. 

334 8883070 
347 8474842 

Dipartimento di Energetica - Politecnico di Torino - 
Corso Duca degli Abruzzi 24 - 10129 TORINO 

Anna Maria Di Pietra annamaria.dipietra@unibo.it tel 051 2099704 
fax 051 2099734 

335427218 Dipartimento di Farmacia e Biotecnologie 
Via Belmeloro 6 - 40126 Bologna 

Alfio Puglisi puglisia@unime.it 090-6764505 3494024651 Dipt. di scienze economiche, aziendali, ambientali e 
metodologie quantitative. Via dei verdi, 75 - 98122 
Messina 

Rino Panu rino.panu@unipr.it 0521/032640  uff 
0521/282284  ab 

3391683667 Dipartimento di Salute Animale - Via del Taglio 10, 
43100 Parma 

Maurizio Sala-Chiri maurizio.sala-chiri@unibg.it fax  035- 4131455 335444504  Via Gabriele Camozzi n.84 
24122 Bergamo 

Renzo Carretta r.carretta@fmc.units.it Tel 040 399 4319- 
4545 (Segreteria) 
 040 912881  fax 

3381526403 Dipartimento di Medicina Clinica e Neurologia  c/o 
Ospedale di Cattinara 
34149 Trieste 

Vincenzo Violi 
(presidente comm. 
Medicina 

vincenzo.violi@unipr.it 0524-515627 studio 
0521-033545 uff. univ 

338-6413350 Parma - Dipartimento di Scienze Chirurgiche - 
Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 

Membri cooptati (Tesoriere, Pres. Commissioni, etc.) 

Antonio Miceli  
(direttore del 
Giornale) 

miceli@universitaericerca.it 090-771187  uff 
090-710223  fax 
090-2938518 ab 

3477251746 Università - Dipartimento di Studi su R.I.A.M - 
Sezione di Ragioneria, 
Via dei Verdi, 98122 Messina. 

Paolo Gianni 

(tesoriere) 

gianni@dcci.unipi.it 
Gianni.Paolo@libero.it 

050-918268(3) uff 
050-918260   fax 
050-578137      ab 

3335849501 Dipt. Chimica Chim. Inds. 
Via Risorgimento 35 
56126 Pisa 
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Chang Margherita 

Ting Fa 

(Comm. valutazione) 

margherita.chang@uniud.it 0432 558321 uff  DICA - DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E 

ARCHITETTURA 

via delle Scienze, 206 

33100 UDINE 

Sergi Sergio 

(rapp. intersindacale) 

sergio.sergi@hotmail.it  3404776765  

 


